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Kreis Name Schule E-Mail
Dithmarschen Karola Koch Gemeinschaftsschule | karola.koch-
Meldorf hei@kfkb-sh.de
Flensburg Sylva Astrid-Lindgren- Sylva.juergensen-
Jurgensen Schule, S6rup fl@kfkb-sh.de
Herzogtum Jorg-Rudiger Gemeinschaftsschule | joerg.geschke-
Lauenburg Geschke MolIn rz@kfkb-sh.de
Kiel Dr. Beate RBZ Wirtschaft.Kiel beate.kennedy-
Kennedy ki@kfkb-sh.de
Labeck Katja Markmann | Katharineum zu katja.markmann-
Libeck hl@kfkb-sh.de
Neumdinster Ingo Schlinzen | Gemeinschaftsschule | ingo.schluenzen-

mit Oberstufe Faldera,
NMS

nms@kfkb-sh.de

Nordfriesland

Uwe Thomsen

Emil-Nolde-Schule,

uwe.thomsen-

Grund- und nf@kfkb-sh.de
Gemeinschaftsschule,
Neukirchen
Ostholstein Mano Salokat Schule am mano.salokat-
Rosengarten, oh@kfkb-sh.de
Forderzentrum,
Neustadt i.H.
Pinneberg Dr. S6nke Ludwig-Meyn- soenke.zankel-
Zankel Gymnasium, Uetersen | pi@kfkb-sh.de
Pl6n Inga Asmussen | Gemeinschaftsschule |inga.asmussen-
mit Oberstufe Probstei, | ploe@kfkb-sh.de
Schoénberg
Rendsburg- Renate Berufsbildungszentrum | renate.gaethke-
Eckernforde Gaethke-Sander | am Nord-Ostsee- sander-rd@kfkb-
Kanal, Rendsburg sh.de
Schleswig- Antje Smorra Grundschule antje.smorra-
Flensburg Glucksburg sl@kfkb-sh.de
Segeberg Antje Wilkening | Stadtisches antje.wilkening-
Gymnasium Bad se@kfkb-sh.de
Segeberg
Steinburg Jens Detlefsengymnasium, | jens.binckebanck-
Binckebanck Glucksstadt iz@kfkb-sh.de
Stormarn Frederice Graf Koperikus Gymnasium | frederice.graf-

Bargteheide

od@kfkb-sh.de




